南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

南安市教育局关于报送2019年

普通高中特长生招生计划的通知

各中学：
为做好2019年普通高中特长生招生工作，现就报送2019年普通高中特长生招生计划通知如下：

一、各完中校、独立高中可在下达的普通高中招生计划范围内招收部分体育、艺术类特长生。被录取的特长生即视为统招生，录取数从该校的统招生的招生计划数中扣除。

二、南安一中江北校区、国光中学、侨光中学、华侨中学、南安三中特长生招生计划分别为15人以内，南星中学特长生招生计划30人以内。

三、各校招收特长生的项目不得超出2018年的招收项目。

四、请各校根据以上要求认真填写《2019年普通高中特长生招生计划表》，盖章后于5月10日上午下班前交到中教科，电子稿发送zjk86367823@126.com。

附件：2019年普通高中特长生招生计划表

                                南安市教育局
2019年5月7日
3
— 1 —